СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Об отчете Главы Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района «О результатах деятельности Администрации

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района в 2019 году»
Принято

 Советом Наволокского городского поселения

16 марта 2020 года

Рассмотрев проект решения Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района по итогам заслушивания

отчета Главы Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района о результатах деятельности Администрации

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

в 2019 году на внеочередном расширенном заседании Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района 16 марта 2020

года, учитывая предложения депутатов Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района, руководствуясь

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 3 статьи 29 Устава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области и статьей 53

Регламента Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Поддержать действия Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района и деятельность Администрации

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

в 2019 году, отметив их социальную направленность и значимость для

поступательного социально-экономического развития Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района.

2. Поддержать первоочередные задачи социально-экономического

развития Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района, определенные Главой Наволокского городского

consultantplus://offline/ref=B42F02CB0A7C56274757A77AD630B224BF2BA1F3159164FC5D000A06F9m5WDJ
consultantplus://offline/ref=B42F02CB0A7C56274757B977C05CEE2BBA23FCFA1A9B6AAA015F515BAE5450C2mCW8J

поселения Кинешемского муниципального района на 2020 год и

последующие годы, всемерно содействовать в их реализации.

3. Считать первоочередными задачами Совета и Администрации

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

в 2020 году разработку проектов решений и принятие решений Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

для реализации предложений, содержащихся в отчете Главы Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Направить настоящее решение Главе Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Иванову В.В.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов

г. Наволоки

17 марта 2020 года

№ 15

http://www.navoloki.ru/